扱 Ａ 日付 2017 年 6 月
件名

三菱エネルギー計測ユニット

EcoMonitorLight仕様変更に関するお知らせ 整理番号 山－1279 三菱電機（株）福山製作所

(1/1)

三菱配電・制御機器

セールスとサービス

機種 三菱エネルギー計測ユニット

エネルギー計測ユニット EcoMonitorLight 仕様変更に関するお知らせ

  ご愛用いただいております、エネルギー計測ユニット EcoMonitorLight(EMU4-BD1-MB/EMU4-HD1-MB)の仕様を

下記の通り変更しますのでお知らせいたします。今後とも倍旧のご愛顧の程お願い申し上げます。

                                  記

１．適用機種

製品名 形名 仕様

エネルギー計測ユニット EcoMonitorLight
EMU4-BD1-MB 経済品

EMU4-HD1-MB 高機能品

２．変更内容

  項目 変更前 変更後

変更箇所

(製品正面)

   ※経済品(形名：EMU4-BD1-MB)も同様の変更になります。

３．変更理由

 スイッチの操作性向上並びに盤内取付時に製品正面から形名を識別するため

４．変更時期

2017年 10月生産分より変更いたします。

スイッチ スイッチ

形名一部 形名全て

黒色
赤色